
平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨今のニュース等でも取り上げられている新型コロナウィ

ルス感染症について日本国内においても感染者の増加傾向

にあるため、当施設におきましても感染対策の一環として、

「口と笑いのヨガサロン」をしばらく休止させていただく

こととなりました。 

いつもご参加いただいている皆さまや近隣住民の皆さま

には、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほどよ

ろしくお願いいたします。 

 再開する際は改めて当ホームページでも報告させていた

だきます。 


